

# **ELEPHANT HOLDING ApS**

**c/o Poul Bundgaard, Rs. Andersenvænget 2, 5580 Nørre Aaby**

**CVR-nr. 21 07 89 05**

## **Årsrapport**

**1. august 2018 - 31. juli 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

---

Poul Bundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ELEPHANT HOLDING ApS  
c/o Poul Bundgaard  
Rs. Andersenvænget 2  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 21 07 89 05  
Stiftet: 1. juni 1998  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. august - 31. juli  
21. regnskabsår

**Direktion**

Poul Bundgaard

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af placering af likviditet i andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -83.159 kr. mod -128.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.547 kr. mod 298.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.159</b>	<b>-128.345</b>
1 Personaleomkostninger	-194.200	-155.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-277.359</b>	<b>-283.595</b>
Andre finansielle indtægter	655.004	768.825
Øvrige finansielle omkostninger	-26	-102.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>377.619</b>	<b>383.002</b>
2 Skat af årets resultat	-83.072	-84.260
<b>Årets resultat</b>	<b>294.547</b>	<b>298.742</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	100.000
Overføres til overført resultat	274.547	198.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.547</b>	<b>298.742</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22.892	59.549
Andre tilgodehavender	173	132
Tilgodehavender i alt	<u>23.065</u>	<u>59.681</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.976.362	16.722.467
Værdipapirer i alt	<u>16.976.362</u>	<u>16.722.467</u>
Likvide beholdninger	<u>49.416</u>	<u>67.948</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.048.843</u></b>	<b><u>16.850.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.048.843</u></b>	<b><u>16.850.096</u></b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.480.053	16.205.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.000.053</b>	<b>16.805.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.840	28.840
Anden gæld	19.950	15.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.790	44.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.790</b>	<b>44.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.048.843</b>	<b>16.850.096</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2018	500.000	16.205.506	100.000	16.805.506
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.547	20.000	294.547
	<u>500.000</u>	<u>16.480.053</u>	<u>20.000</u>	<u>17.000.053</u>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>194.200</u>	<u>155.250</u>
	<b><u>194.200</u></b>	<b><u>155.250</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>83.072</u>	<u>84.260</u>
	<b><u>83.072</u></b>	<b><u>84.260</u></b>